報道関係者各位

 2010 年 2月 23 日

20 1 8 年 10 月 1 日

日本郵便株式会社

東 京 支 社

日本郵便株式会社東京支社（東京都港区、支社長 立林 理）は、通常の年賀葉書より 5円お得な広

告付年賀葉書（エコー年賀はがき）を、下記のとおり発行及び販売します。

記

1 【広告主 学校法人立教学院】

発 行 年 月 日 2018 年 11 月 1日（木）

販 売 場 所 東京都豊島区の郵便局（別紙 1 のとおり）

発 行 枚 数 6 万枚

広 告 主 の

企 画 意 図

学校法人 立教学院は、アメリカ聖公会の宣教師チャニング・ムーア・ウ

ィリアムズ主教により 1874 年に創立されました。築地に開校した生徒数

名の小さな私塾は、今では小学校から大学院までを擁する国内有数の私

立一貫連携教育校として、発展してまいりました。そして、2018 年度は

立教大学が 1918 年に築地から池袋に移転、開学して 100 年を迎える節目

の年となります。

この間に池袋から受けてきた計り知れない恩恵に感謝する想いを込め

て、記念年賀はがきを発行いたします。

料 額 印 面 富士山を駆け上るイノシシ

用 紙 インクジェット紙

売 価 57 円

意 匠

2 【広告主 株式会社ＣＣＣメディアハウス】

発 行 年 月 日 2018 年 11 月 1日（木）

販 売 場 所 東京都品川区及び目黒区の郵便局（別紙 1のとおり）

発 行 枚 数 5 万枚

広告付年賀葉書（エコー年賀はがき）の発行及び販売

https://www.post.japanpost.jp/notification/pressrelease/2018/03_tokyo/1001_01_02.pdf
https://www.post.japanpost.jp/notification/pressrelease/2018/03_tokyo/1001_01_02.pdf

広 告 主 の

企 画 意 図

発売から 30 年、いまだに多くのクリエイターたちを惹きつけてやま

ない名著『アイデアのつくり方』をはじめ、多くの話題作やヒット

作で知られる出版社ＣＣＣメディアハウスです。2019 年も、出版社

という枠やジャンルにとらわれない柔軟な発想で、みなさまに本を

読むことの愉しみをお届けしてまいります。

料 額 印 面 富士山を駆け上るイノシシ

用 紙 インクジェット紙

売 価 57 円

意 匠

3 【広告主 双日新都市開発株式会社】

発 行 年 月 日 2018 年 11 月 1日（木）

販 売 場 所 東京都港区の郵便局（別紙 1 のとおり）

発 行 枚 数 10 万枚

広 告 主 の

企 画 意 図

ライフスタイルや趣味嗜好が多様化する中、双日新都市開発のマン

ションブランド、インプレストでは、既存の分譲マンションであり

がちなデザインでは満足できない方に向けた新たな選択肢をご提供

しています。

インプレストでは、気鋭のデザイナーが描く高いデザインクオリテ

ィと、新築ならではの安心保証を兼ね備えたお部屋を丸ごとパッケ

ージでご用意していますので、他とは一味違うおしゃれな住まいを

簡単に手に入れることができます。

住まいにデザイン性を求める方に、もっとインプレストを知ってい

ただきたい想いを込めて、年賀はがきを作成いたしました。

料 額 印 面 富士山を駆け上るイノシシ

用 紙 インクジェット紙

売 価 57 円

意 匠

※各葉書全体の意匠は別紙 2 をご覧ください。

※通信販売は行いません。

※初日印押印サービス（郵頼を含む。）は行いませ
ん。

https://www.post.japanpost.jp/notification/pressrelease/2018/03_tokyo/1001_01_02.pdf
https://www.post.japanpost.jp/notification/pressrelease/2018/03_tokyo/1001_01_03.pdf

以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 東京支社

経営管理部（経営企画係）
電話：（直通）03-5574-9655

【お客さまのお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 東京支社

郵便・物流営業部（販売促進係）
電話：（直通）03-5574-9607